
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-04-16-002180-c

1. Найменування замовника: Управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 36220643

3. Місцезнаходження замовника: 50101, Україна, Дніпропетровська обл., КРИВИЙ
РІГ, пл. Молодіжна (Радянська), 1

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Брильков Олександр Миколайович,
+380564930948, ukbmvk1@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Реконструкція частини
приміщень першого
поверху Центру
первинної медико-
санітарної допомоги №4
під фільтр-бокс
амбулаторії загальної
практики - сімейної
медицини №2 за
адресою: мкр-н
Сонячний, 25а, м.
Кривий Ріг
Дніпропетровської
області"

ДК 021:2015:
45215000-7 —
Будівництво
закладів охорони
здоров’я та будівель
соціальних служб,
крематоріїв і
громадських
убиралень

1 роб. 50056, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ
РІГ, мкр-н Сонячний,
25а

до 30 вересня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,

(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються Замовником відповідно до
взятих бюджетних зобов’язань в межах
бюджетних асигнувань (ст.49 Бюджетного
Кодексу України), виключно в межах
відповідних фактичних надходжень (ст.48
Бюджетного Кодексу України) на підставі
форми № КБ-2в «Акт приймання
виконаних будівельних робіт», форми №
КБ-3 «Довідка про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати», Договірної
ціни та рахунку на оплату робіт
проміжними платежами в міру виконання
робіт.

Пiсляоплата 10 Робочі 70

Iнша подія Замовник має право надавати Підряднику
попередню оплату для виконання робіт по
об’єкту у розмірі, який не може
перевищувати 30 відсотків вартості
річного обсягу робіт, строком не більше
трьох місяців, відповідно до постанови
КМУ від 04.12.2019 р. №1070, шляхом
спрямування бюджетних коштів
Підряднику на небюджетний рахунок,
відкритий на його ім’я в органах
Державної казначейської служби у
встановленому законодавством порядку, з
подальшим використанням зазначених
коштів Підрядником виключно на цілі,
визначені умовами договору, з наданням
підтвердних документів органам
Державної казначейської служби для
здійснення платежів. Попередня оплата
буде здійснюватися двома платежами,
строком до трьох місяців кожний. Надання
другого платежу попередньої оплати
можливе за умови підтвердження
цільового використання коштів першого
платежу на підставі актів приймання
виконання робіт.

Аванс 7 Робочі 30

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

5 471 441,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 5471441 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

27 357,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня



13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 травня 2020 00:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

05 травня 2020 12:53 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

05 травня 2020 12:32

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


